西安体育学院教务处

关于西安体育学院第三批一流本科课程认

定结果的公示

根据 《关于开展第三批校级
“一流本科课程

”认定工作

的通知》 (西体教发 [2022]17号 )的有关要求,经各学院申

报推荐,教务处组织校内外专家进行评审,结合各类课程申

报数量比例,拟认定 16门 课程为西安体育学院第三批一流

本科课程 (附件 1)。

现予以公示,公示期为 2022年 6月 15日 至 6月 21日 。

加有异议,请于 20” 年 丙月 21日 17点 湔以书面形式向教

务处或纪检监察部门反映。

电话 :88409394(教务 处 )

88409404 (纪湘仝」生层忍硭邯丨】)

附件:西安体育学院第三批一流本科课程认定结果公示

名单

5

附件

西安体育学院第三批一流本科课程

认定结果公示名单

一、线下一流课程 (8门 )

序号 课程名称 负责人 课程团队成员

1 艺术体操 闫 晓 张 敏、陆 淳、田 亮

2
专项理论

与实践 (习习毛球 )

刘海国 黄祯耀、宋 程、王 伟、崔 熳

3 跆拳道 于 善 李 艳、申 旭、马 波、许 波

4 红色体肓 史 进 马菊霞、孪志杰、费晓艿

b
话莉捐佃丽防

与急救
翟俊娜 任超学、Jk葆欣、荀 披、愠哓妮

6 中外舞蹈鉴赏 李晓梅 王 凡、刘晓芳、郭 琳、张馨蕾

7 中国民族民间舞 娄  山 谭 博、周思思、王格菡、田 亮

8 休闲体育概论 杨 芳 潘媛媛、屈振江

二、线上线下混合式一流课程 (7门 )

三、社会实践一流课程 (1门 )

序号 课程名称 负责人 课程团队成员

1

运动人体机能

实验学
郝 琳 马 艳、张明军、孔淑珍、宋博雅

2 街舞 侯选莉 王 茜、牛 嘉、俞 丹、李文强

3 音乐鉴赏 张 艳 张 惠、闫 梅、刘默寒、倪 婷

4 羽毛球 于新彦 刘海国、王 伟、宋 程、崔 熳

5
肌肉工作原理与

动作分析
张志勇 张念坤,刘 涛,许 竞

6 肌肉骨骼康复学 刘远新 温晓妮、王 刚、邵丽娜、刘西纺

7
足球体能训练与

监测 (足球 )
杨 浩 马 俊、孙 航、樊啸宇、王莎莎

序号 课程名称 负责人 课程团队成员

体育解说与评论 姚 静 王春英、严 峰、王 瑞、白莉娜